
Pachet produse de curatenie

I.D.: 90509286

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.351,26 RON - 2.351,26 RON

Descriere: SAPUN LICHID 4L SANO ROZ BUC10X25.21=252.1 SAPUN LICHID 5L PET10X18.487=184.87 CLOR 4L JAVEL SANO BUC12X14.7058=176.47 DETARTRANT 5L MOPY BUC10X15.126=151.26 DETARTRANT DOMESTOS 5L BUC5X48.74=243.7 CREMA DE CURATAT CIF 500ML LEMON BUC12X10.5042=126.05 BALSAM SANO 4L LAVANDA BUC10X31.933=319.33 PASTILE CLOROM 200BUC/CUT BUC10X40.336=403.36 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE FLORAL BUC12X11.765=141.18 PASTILE PISOAR CU SITA BUC30X7.563=226.89 DEZINFECTANT PARDOSELI IGIENOL 1L BUC12X10.5042=126.05
